
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:
Datum: Beginn / Ende
Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.p

unkte Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.p

unkte

55 F 1 LUKOWSKI Timo 54,8 J 0 ILIYASOV Abdul 53,8 J 0:04 4 AG

60 F 3 NACHBAUR Michael 57,7 J 0 LIENBACHER Matthias 59,6 1:50 4 SS

66 F 5 HALBEISEN Thomas 61,7 0:00 4 SS KEIN Gegner 0
74 F 7 MARTE Marco 71,6 6:00 3 PS STRUBREITER Christoph 73,3 J 1
84 F 6 MAGOMADOW Ilias 74,8 J 2:24 4 TP LINDENTHALER Bernhard 81,6 J 0
96 F 4 KRÖSS Martin 95,7 0 WALLINGER Johann 88,3 0:05 4 AG

120 F 2 LEUCHTER Jochen 102,6 0 FRÜHWIRTH Mario 107,1 2:49 3 PS

55 G 8 LUKOWSKI Timo 54,8 0 ILIYASOV Abdul 53,8 J 0:02 4 AG

60 G 10 HLEFTSCHAR Dominic 58,3 J 3:35 3 PS LIENBACHER Matthias 59,6 1
66 G 12 HALBEISEN Thomas 61,7 4 SS KEIN Gegner 0
74 G 14 MARTE Marco 71,6 0:54 4 SS STRUBREITER Christoph 73,3 J 0
84 G 13 MAGOMADOW Ilias 74,8 J 3:41 3 PS LINDENTHALER Bernhard 81,6 J 1
96 G 11 KRÖSS Martin 95,7 0 WALLINGER Johann 88,3 0:03 4 AG

120 G 9 LEUCHTER Jochen 102,6 0 FRÜHWIRTH Mario 107,1 3:19 4 TP

KP SS TP PS KP SS TP PS

25 3 1 3 30 5 1 1

Sieger
Listenführung
Zeitnehmung
Kampfrichter
Kampfrichter MP
Kampfrichter SR

4:3/0:1/1:0

0:7/0:6

0:0

0:0

11:2/7:2

3:0

6:0/6:0

0:0

0:0

0:1/0:7

2:0/12:3

0:0

3:4

KG Vigaun-Abtenau

Nationalliga
31.10.09
Winzersaal Klaus

KSK Klaus II
Siegart

Platzierungskämpfe Runde 1
18.00 Uhr 19.15 Uhr
Gr. Röm. + Freistil

Siegart

Mahl Mariosehr gut sehr gut
KG Vigaun-Abtenau

30

Noei Mohammad

Mannschaftspunkte

Gut Annelies

Mannschaftsführer Gastverein
Mannschaftsführer Heimverein Ritter Bernd

Schnöll Josef heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Zustand der Sportanlage sehr gut
Bemerkungen:

80

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

25


